GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 14/2024 SECTIES/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO DE GRADUANDOS PARA O PROJETO CAPACITAÇÃO EM ROBÓTICA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ/PB, em parceria com a Secretaria de Estado da Ciência,
Tecnologia, Inovação e Ensino Superior da Paraíba – SECTIES/PB, torna público o RESULTADO FINAL para o Processo Seletivo de
Graduandos para o Projeto Capacitação em Robótica.

RESULTADO FINAL

NOME PONTUAÇÃO HORÁRIO

Augusto Vinícius Ferreira de Sales 100 APROVADO

Pedro Márcio Soares Vieira de Castro 97 APROVADO

João Gabriel da Silva Santos 95 APROVADO

Avani Maria da Fonseca 90 APROVADO

Maria Eduarda Bandeira Hora de Vasconcelos 85 APROVADO

Clarissa Lima dos Santos 80 APROVADO

Ian Diniz de Oliveira 50 NÃO APROVADO

Paulo Henrique Lunguinho Santos 65 APROVADO

Campina Grande, 24 de abril de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ